

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Kurt Grønfeldt Holding ApS

Rågholmvej 7, Følle  
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/5 2016

  
Dirigent

CVR-nr. 33 35 24 41

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kurt Grønfeldt Holding ApS Rågholmvej 7, Følle 8410 Rønne
	CVR-nr: 33 35 24 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
<b>Ejerforhold</b>	100% Kurt Grønfeldt Dall-Hansen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede selskab. Selskabet har ingen ansatte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 159.224 og anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>924.313</b>	<b>-6.438</b>
Andre driftsomkostninger	-45.456	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>878.857</b>	<b>-6.438</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-426.280	-6.650
Andre finansielle indtægter	2.199	235
Andre finansielle omkostninger	-115.610	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>339.166</b>	<b>-12.853</b>
Skat af årets resultat	-179.942	1.520
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>159.224</b>	<b>-11.333</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	98.400
Overført resultat	58.024	-209.533
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>159.224</b>	<b>-11.333</b>

Balance 31. december  
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	0	2.490.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.490.660</b>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.520	1.369.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>443.520</b>	<b>1.369.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>443.520</b>	<b>3.860.460</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.032	0
Selskabsskat	0	1.520
<b>Tilgodehavender</b>	<b>152.032</b>	<b>1.520</b>
Likvide beholdninger	1.237.487	95.080
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.389.519</b>	<b>96.600</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.833.039</b>	<b>3.957.060</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.409.551	1.351.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.635.751</b>	<b>1.576.327</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.866	2.320.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.073
Selskabsskat	172.422	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>197.288</b>	<b>2.380.733</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>197.288</b>	<b>2.380.733</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.833.039</b>	<b>3.957.060</b>
4 Eventualposter mv.		

## Noter

	Grunde og bygninger
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015	2.490.660
Årets tilgang	676.442
Afgang	-3.167.102
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><u>0</u></u>

## Noter

	2015	2014
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.980.000	1.980.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.980.000</u>	<u>1.980.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-610.200	-603.550
Årets resultatandele	-393.918	25.712
Udloddet udbytte	-500.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-32.362	-32.362
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.536.480</u>	<u>-610.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>443.520</u></u>	<u><u>1.369.800</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Tømrerfirmaet Kurt Grønfeldt ApS.	Syddjurs	100%	-393.918	314.068

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.351.527	0	58.024	1.409.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>1.576.327</u>	<u>-99.800</u>	<u>159.224</u>	<u>1.635.751</u>

## Noter

2015

2014

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.